
 
 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI STATO “ANDREA MANTEGNA” 

SEDE LEGALE VIA FURA, 96 C.F. 98092990179 - 25125 BRESCIA 
TEL. 030.3533151 – 030.3534893   FAX 030.3546123 

bsis031005@istruzione.it  bsis031005@pec.istruzione.it www.istitutomantegna.edu.it 
 

 

 

ALL’ALBO ON LINE 
        AL SITO WEB  

                AGLI ATTI  
 
 

OGGETTO: Nomina commissione per la valutazione delle istanze per il reclutamento di 
esperto/tutor per la realizzazione di n. 1 modulo per il potenziamento della lingua italiana per 
alunni stranieri. 
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 
ESO4.6.A1 – Sotto azioni ESO4.6.A1.C, interventi di cui al decreto del Ministro dell’istruzione e del 
merito n. 225 del 12/11/2024, Avviso Prot. 24879, 17/02/2025, “Potenziamento italiano per 
stranieri”. 
 
CUP: J44D25000520007 
Titolo progetto: “Il mondo in una classe” 
Codice progetto: ESO4.6.A1.C-FSEPN-LO-2025-13 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto n. 10672 del 04/11/2025, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di 

una selezione volta al conferimento di incarichi individuali a tutor/esperto aventi ad oggetto la 

realizzazione di Percorsi formativi in attuazione del Progetto; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 10675 del 04/11/2025; 

VISTO in particolare, l’art. 2 del succitato Avviso, ai sensi del quale «Tutta la documentazione dovrà 

essere consegnata entro le ore 12.00 del 20.11.2025»; 

CONSIDERATO che alla data del 20/11/2025, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione 

delle manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 4 candidature da parte di personale esterno 

all’istituzione;  

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei 

criteri di valutazione di cui all’art. 5 dell’Avviso, al fine di individuare i candidati idonei allo 

svolgimento delle attività come sopra delineate;  

CONSIDERATO che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze 

tecniche occorrenti al fine di svolgere l’incarico; 

RITENUTO altresì, di dover nominare come componenti della suddetta Commissione il D.S. Rosa 

Giovanni (Presidente), l’Ass.te Amm.va Zodda Angela (Componente) e l’Ass.te Amm.va Terrana 

Firmato digitalmente da GIOVANNI ROSA

BSIS031005 - A6C44B5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011464 - 20/11/2025 - VII.6 - U

mailto:bsis031005@istruzione.it
mailto:bsis031005@istruzione.it
http://www.istitutomantegna.edu.it/


 
 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI STATO “ANDREA MANTEGNA” 

SEDE LEGALE VIA FURA, 96 C.F. 98092990179 - 25125 BRESCIA 
TEL. 030.3533151 – 030.3534893   FAX 030.3546123 

bsis031005@istruzione.it  bsis031005@pec.istruzione.it www.istitutomantegna.edu.it 
 

 

 

Assuntina (Componente), anche in qualità di segretario verbalizzante, i quali posseggono i necessari 

requisiti; 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art. 1  

1. È nominata e contestualmente convocata per il giorno 20 novembre 2025 alle ore 12:30, ai sensi 
dell’art. 5 dell’Avviso di selezione, la Commissione ai fini della valutazione delle domande di 
partecipazione pervenute. La Commissione è costituita come segue: 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della 
Commissione, sig.ra Terrana Assuntina; 

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o 
conflitto di interessi dei singoli commissari.  

Articolo 2 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione 
utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in 
premessa.  

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente 
Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e, per gli obblighi della trasparenza e della 
massima divulgazione, è pubblicato all’albo e sul sito di questa Istituzione Scolastica al seguente 
indirizzo: https://www.istitutomantegna.edu.it 

 

    

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giovanni Rosa 
Documento firmato digitalmente ai sensi  

del Codice   dell’Amministrazione digitale 

        e norme ad esso connesse  
 

 

 

Presidente Rosa Giovanni 

Componente Terrana Assuntina 

Componente Zodda Angela 

Firmato digitalmente da GIOVANNI ROSA

BSIS031005 - A6C44B5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011464 - 20/11/2025 - VII.6 - U

mailto:bsis031005@istruzione.it
mailto:bsis031005@istruzione.it
http://www.istitutomantegna.edu.it/
https://www.istitutomantegna.edu.it/


 
 

 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI STATO “ANDREA MANTEGNA” 

SEDE LEGALE VIA FURA, 96 C.F. 98092990179 - 25125 BRESCIA 
TEL. 030.3533151 – 030.3534893   FAX 030.3546123 

bsis031005@istruzione.it  bsis031005@pec.istruzione.it www.istitutomantegna.edu.it 
 

 

 

 

 

 
 

Per accettazione:  

  

Ass.te Amm.va TERRANA ASSUNTINA 

 

______________________ 

 

 

 

Ass.te Amm.va ZODDA ANGELA 

 

______________________ 

 
 
 
 

Firmato digitalmente da GIOVANNI ROSA

BSIS031005 - A6C44B5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011464 - 20/11/2025 - VII.6 - U

mailto:bsis031005@istruzione.it
mailto:bsis031005@istruzione.it
http://www.istitutomantegna.edu.it/

		2025-11-20T12:23:45+0000
	GIOVANNI ROSA




